1

重 庆 教 育 后 勤 协 会

四 川 省 高 校 后 勤 协 会

重庆教育后勤协会  四川省高校后勤协会

关于召开成渝地区双城经济圈高校后勤物业与
绿化工作 2024 年年会的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实党的二十届三中全会和全国教育大会精神，

促进新形势下深化高校后勤改革，构建现代化校园物业管理和绿

化管理服务体系，增进川渝两地教育后勤系统的交流互动，大力推

进成渝地区双城经济圈教育一体化发展，根据两地协会相关专业

委员会工作安排，经研究，决定于 2024 年 12 月 12 日—12 月 14

日召开成渝地区双城经济圈高校后勤物业与绿化工作 2024年年会。

现将有关事项通知如下：

一、时间

（一）报到时间

 2

1.需到店住宿人员

2024 年 12 月 12日（星期四）14:00—20:00

2.不住宿人员

2024 年 12 月 13日（星期五）8:00—8:30

（二）离会时间

2024 年 12 月 14日（星期六）下午

二、地点

重庆融创永乐半山酒店（重庆市沙坪坝区文广大道 18 号附 1 号）

三、举办单位

（一）主办单位

重庆教育后勤协会物业管理专业委员会

重庆教育后勤协会校园绿化管理专业委员会

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

    （二）承办单位

重庆电子科技职业大学

重庆浩然学校后勤服务有限公司

四、参会人员

（一）川渝高校校园物业与绿化管理工作分管后勤校领导及

后勤管理部门和后勤实体负责人、后勤骨干等 3人；

（二）协会其他会员单位负责人；

（三）特邀川渝两地教育主管部门领导。

五、会议内容

 3

（一）各专委会作工作报告；

（二）川渝高校物业与绿化工作经验分享；

（三）专家讲座

1.《高校物业管理的浅见》

主讲人：唐浪，中国教育后勤协会物业管理专业委员会副秘书

长 清华大学昌平科研基地服务中心副主任、副研究员

2.《高校物业服务招标工作路径探索》

主讲人：黄粤涛，中国教育后勤协会秘书处办公室主任

中国人民大学物业管理中心主任 ；

（四）实地调研学习。

六、其他事宜

（一）本次会议会务费为 600元/人，由重庆浩然学校后勤服

务有限公司收取，会议结束后 7 个工作日内按报名回执信息预留

邮箱发出增值税电子普通发票。

（二）请各单位发送报名回执到邮箱：cqgxwzh@163.com，未

缴纳会务费视为报名不成功，报名及缴费截止日期为：2024 年 12

月 4日。

银行转账信息如下：

开户名：重庆浩然学校后勤服务有限公司

开户行：中国工商银行重庆分行江北建新东路支行

账号：31000 22209 02459 7326

 4

（三）请每个参会单位派一名联络人微信扫描下方二维码加

入本次会议参会单位工作群，以便及时沟通更新参会信息。

（请微信扫码加入参会单位工作群）

（四）本次会议食宿统一安排，往返交通及住宿费用自理。

（五）为便于接站，建议参会人员抵渝站点选择“重庆西站”。

具体接站位置另行通知。

（六）请各参会人员随身携带个人证件，路途中注意安全。

七、联系方式

报名和交通联系人：刘  韬 18883373675

缴费开票联系人：  王雪静 18623080215

    四川高校联系人：  付芸珂 13518195574（微信同号）

附件：报名回执

重庆教育后勤协会物业管理专业委员会

重庆教育后勤协会校园绿化管理专业委员会       四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2024 年 11 月 28日              2024年 11 月 28 日

 5

报名回执

学校：                          填表人：               联系电话：

姓名 职务 联系电话 身份证号 住宿 用餐

 12日晚   13 日晚

房间标准    0.5 1

12日晚  13日午

13日晚  14日午

 12日晚   13 日晚

房间标准    0.5 1

12日晚  13日午

13日晚  14日午

 12日晚   13 日晚

房间标准    0.5 1

12日晚  13日午

13日晚  14日午

开票信息

发票抬头

纳税人识别号

收票人邮箱

备注：

1.请各单位于 2024年 12月 4日前将回执发送邮箱；

2.房间标准 370元/间（0.5为双人合住房间，1为单人住宿房间。单人住宿间含大床房和双床房两个房

型，酒店根据房间余量自动分配房型）；

3.如同一单位参会人员开票信息不同，请自行增页注明。